Edital N.º 18/2025/DG/JP, de 19 de agosto de 2025.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA

EDITAL N.º 18/2025 DIPPED/DG/JP/REITORIA/IFPB

RETIFICADO PELO EDITAL N.° 21/2025

SELEÇÃO DE OBRAS AUDIOVISUAIS PARA A MOSTRA DE AUDIOVISUAL DO
PULSAR 2025 DO IFPB CAMPUS JOÃO PESSOA

 RESULTADO FINAL

A chefia do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e
Desafios Acadêmicos (DIPPED), por meio da Coordenação de Extensão e Cultura, do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus João Pessoa, no
uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL, referente ao Edital
N.° 18/2025 - SELEÇÃO DE OBRAS AUDIOVISUAIS PARA A MOSTRA DE
AUDIOVISUAL DO PULSAR 2025 DO IFPB CAMPUS JOÃO PESSOA, a serem
desenvolvidas no âmbito do PULSAR 2025 (Semana de Educação, Ciência, Cultura e
Tecnologia do IFPB, Campus João Pessoa).

1. RESULTADO FINAL

Quadro 1: Resultado final

OBRAS AUDIOVISUAIS PROPONENTE CLASSIFICAÇÃO

VOZES DA EJA: RACISMO E DIVERSIDADE ANA JAIMILE DA CUNHA CLASSIFICADO

NARCISO
ISAQUE GOMES
CAVALCANTE

DESCLASSIFICADO (ITEM 4
DO EDITAL)

João Pessoa, 17 de setembro de 2025.

(assinado eletronicamente)

Alysson André Regis Oliveira
Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa,

 Cultura e Desafios Acadêmicos
IFPB – campus João Pessoa

		2025-09-17T13:59:29-0300